




 3 

V. 

 
Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu od doručení písemné výzvy dle čl. VI. 

této smlouvy, nejpozději však do 31. 1. 2018, uzavřít darovací smlouvu, jejímž předmětem 
bude převod stavby vodovodu II. etapa  na pozemcích parc. č. 1286/28, parc. č. 1286/20, 
parc. č. 1286/21, parc. č. 1286/12, parc. č. 292/2, parc. č. 1286/22, parc. č. 1286/23, parc. č. 

1286/17, parc. č. 292/6, parc. č. 1286/18, parc. č. 1286/15, parc. č. 1286/16, vše orná půda 
v k. ú. Droždín, obec Olomouc, tak, jak je zakresleno na situačním snímku, který tvoří 

nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1, z vlastnictví  společnosti DELTA 
INVEST, s.r.o. do vlastnictví statutárního města Olomouce. 
 

 

 

VI. 

 
Písemnou výzvu k  uzavření darovací smlouvy je oprávněna po splnění povinností uvedených 

v čl. III. a čl. IV. této smlouvy učinit  jedna nebo druhá smluvní strana.  
 

 

VII. 

 

Statutární město Olomouc podpisem této smlouvy potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Zastupitelstvem města Olomouce dne 14. 3. 2016. 

 
 

VIII.  
 

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží budoucí dárce a 

dvě vyhotovení obdrží budoucí obdarovaný.  
 
Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně.  

 
Budoucí dárce bere na vědomí, že obsah smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 

žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a současně vyjadřuje souhlas s případným zveřejněním smlouvy včetně 
všech dodatků na webových stránkách statutárního města Olomouce a v registru smluv. 

 
 

 IX. 

 
Touto smlouvou se ke dni podpisu této smlouvy ruší smlouva o budoucí darovací smlouvě 

MAJ-IN-B/17/2003/Hoa ze dne 29. 11. 2003 ve znění dodatků č. 1 – č. 10. 
 

 
 
V Olomouci dne : V Olomouci dne : 

 
 

                                                                    

 

 

 
 
 

DELTA INVEST, s.r.o. 

zastoupená jednatelem  

Annou Bezděkovou 

Statutární město Olomouc  

zastoupené náměstkem primátora  

Mgr. Filipem Žáčkem 


